

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/11/2023 09:22

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 322088985
COTAÇÃO Nº 52007 - ACESSÓRIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS - HEMU NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	07/11/2023 16:41:55
Vencimento:	08/11/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	11/11/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos à Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.

	vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações						
2	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	16/11/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
3	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli-Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 320,0000	7 dias após confirmação	11/11/2023	Pagto Antecipado	CIF	
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/11/2023	30 ddl	CIF	
5	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	14/11/2023	a vista	CIF	
6	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	
7	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	
8	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	13/11/2023	a vista	CIF	
9	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	

	vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações						
10	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	13/11/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
11	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOI?NIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	29/12/2023	30 ddl	CIF	
12	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOI?NIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	06/12/2023	30 ddl	CIF	
13	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 S?O JOS? DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	
14	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gon?alves (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	11/11/2023	a vista	CIF	
15	Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda CNPJ: 50.328.590/0001-54 S?O PAULO - SP Arnaldo Mello Filho Mello (11) 5011-9291 vendas3@unitec-hospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/11/2023	30 ddl	CIF	

1

Produto
ANEL ORING EM SILICONE DUREZA 70/25 07MMX30,31MMX 2,62MM Código: 46516
Quantidade: 50 Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
27/04/2022

Fornecedor

Preço
Unitário

Valor Total

Respostas
Quantidade por
Embalagem

Fabricante

Embalagem Comentário Situação

Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	null
Preço Unitário:	0,0000
Quantidade:	0.0

ASPIRADOR YANKAUER 24CM Código: 51214	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;- Maralucia e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
10/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 24 cm - ABC
Preço Unitário:	186,1900
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000	1	BICO DE ASPIRADOR YANKAUER - ABC - ABC	1		-
O. J. B. Nicesio	R\$ 157,1500	R\$ 1.571,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 24 cm PARA SUCCAO	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 186,1900	R\$ 1.861,9000	1	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 24 cm - ABC	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

ASPIRADOR YANKAUER APROX. 27CM Código: 36343	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;- Maralucia e O. J. B. Nicesio Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
10/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 27 cm PARA SUCCAO - ABC
Preço Unitário:	186,1900
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 154,0000	R\$ 1.540,0000	1	BICO DE ASPIRADOR YANKAUER - ABC - ABC	1		-
O. J. B. Nicesio	R\$ 157,1500	R\$ 1.571,5000	1	ABC - ABC - ABC	UN	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 27 cm PARA SUCCAO	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 186,1900	R\$ 1.861,9000	1	ASPIRADOR DE YANKAUER COM 27 cm PARA SUCCAO - ABC	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

BOBINA DE PAPEL PARA ECG 50MM COMPATIVEL APARELHO SMART ECG - ROLO
Código: 42425

Quantidade: 50 Rolo
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - Medplus Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

10/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 50.0

31/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 20.0

25/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 16.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 7,5120	R\$ 375,6000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL 50X20MT (BOBINA), TECNOPRINT	1		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,0000	R\$ 550,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

4

5

BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE
Código: 37873

Quantidade: 5 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 235,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX 1 VIA P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA -	CAIXA		-

Informações de Última Compra	
10/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	5.0
01/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	5.0
24/07/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	1	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR CX - MASTER MEDIKAL			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	1	BRACADEIRA PNI ADULTO 1 VIA C/MANGUITO REMOVIVEL (25X35CM) - HEALTH SOLUTIONS - A-XT-01	1		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 82,8480	R\$ 414,2400	1	BRACADEIRA ADULTO 1 VIA MANGUITO NAO REMOV. 25-35CM - UNIMED	EMBALAGEM		-

6

Informações de Última Compra	
10/11/2023	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA No01 - BIO-1020 - BIO INFINITY	CAIXA		-
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 1	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP				(3.3X5.6CM) J14-2 (00032501) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	10/11/2023 15:50
Marca:	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 1 (3.3X5.6CM) J14-2 (00032501) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 1 - GLOBALTEC cx -
Preço Unitário:	60,0000					
Quantidade:	10.0					
01/11/2023						
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA					
Marca:	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 1 - GLOBALTEC					
Preço Unitário:	99,0000					
Quantidade:	10.0					
17/10/2023						
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA					
Marca:	BRACADEIRA NEONATAL TAM 1 - MASTERMEDIKAL					
Preço Unitário:	103,0000					
Quantidade:	10.0					

7

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA No02 - BIO-1021 - BIO INFINITY	CAIXA	-	-
					BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 2 (4.2X7.1CM) (00032502) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000	1				

BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE
Código: 37877

Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Bio Infinity Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra**10/11/2023**

Fornecedor: Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP

Marca:	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL PU (6X11CM) C/J14 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC	cx	-
Preço Unitário:	95,0000							
Quantidade:	10.0							
01/11/2023								
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC							
Preço Unitário:	99,0000							
Quantidade:	10.0							
17/10/2023								
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL							
Preço Unitário:	103,0000							
Quantidade:	10.0							

9

CABO LARINGOSCOPIO ADULTO CONVENCIONAL - UNIDADE Código: 42518		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	4 Unidade	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 125,3800	R\$ 501,5200	1	CABO PARA LARINGOSCOPIO ADULTO - PROTEC	UNIDADE		-
Marcas	ACEITA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 140,0000	R\$ 560,0000	1	Cabo Laringoscopia - Protec - Protec	1		-
Preferidas:	ALTERNATIVA	Romed Industria e Comercio de	R\$ 142,5000	R\$ 570,0000	1	CABO LARINGOSCOPIO	CAIXA		-
Justificativa									
;- Goiás Mercantil, Maralucia, Romed, Bio Infinity e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Medplus Não respondeu o e-mail de homologação.									

	MECANICA - VTC/RWR
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	20.0
17/10/2023	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CONECTOR T PARA VENTILACAO MECANICA - VTC/RWR
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	50.0
19/06/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM - CONECTOR EM T PARA CONEXAO DE CPAP EM TUBO DE PURO SILICONE N204 COM LUMEM DE 08 MM, AUTOCLAVAVEL E TRANSPARENTE. - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	38,6500
Quantidade:	50.0

11

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELETRODO FACA RETA 1,6-2,38 X 75MM -> ELETRODO TIPO FACA RETA LONGA, CORPO DE INOX CIRURGICO DE 1,6MM ATÉ 2,38MM, REVESTIDO COM TERMO RETRÁTIL AZUL, COMPRIMENTO DE TOTAL 75MM. Código: 47307	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - S&S	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli-Me	R\$ 32,0000	R\$ 320,0000	1	ELETRODO FACA RETA COM 75MM DE COMPRIMENTO - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE		-
	O. J. B. Nicesio	R\$ 46,5500	R\$ 465,5000	1	S&C - S&C - S&C	UN		-
10/11/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							

Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - S&S	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000	1	ELETRODO MEDICO TIPO FACA RETA EF 07; Comprimento de total de 75 mm - SIMILAR &	unidade	-
Preço Unitário:	25,0000					COMPATIVEL - SIMILAR &		
Quantidade:	10.0					COMPATIVEL		
01/11/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL							
Preço Unitário:	25,0000							
Quantidade:	10.0							
09/08/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL							
Preço Unitário:	25,0000							
Quantidade:	20.0							

12	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE Código: 37954	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,9000	R\$ 745,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL, PREMIUM	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
	Informações de Última Compra 10/11/2023								
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 21,0256	R\$ 1.051,2800	1	ESTETOSC. UNISON ADULTO PAMED	UNIDADE		-
	Marca: ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL, PREMIUM	O. J. B. Nicesio	R\$ 25,9000	R\$ 1.295,0000	1	PREMIUM - PREMIUM	UN		-
	Preço Unitário: 14,9000 Quantidade: 50.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 27,1680	R\$ 1.358,4000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DUPLO PREMIUM - PREMIUM	CAIXA		-
	01/11/2023	Goiás Mercantil de Produtos	R\$ 45,9500	R\$ 2.297,5000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL	UNIDADE	entrega ate 30 dias	-

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: ESTETOSCOPIO
DUPLO
NEONATAL -
PREMIUM -
PREMIUM

Preço Unitário: 29,5000

Quantidade: 30.0

Hospitalares Ltda
Epp

VERDE - WILTEX -
WILTEX

18/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS
LTDA

Marca: ESTETOSCOPIO
CLINICO
NEONATAL -
PREMIUM

Preço Unitário: 19,4900

Quantidade: 30.0

13

**KIT AEROSSOL C/MASCARA
P/OXIGENIO - UNIDADE**
Código: 38274

Quantidade: 30 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - Goiás Mercantil e Maralucia Não
atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

10/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

Marca: MICRONEBULIZADOR
DE OXIGENIO
ADULTO - PROTEC

**Preço
Unitário:** 15,0000

Quantidade: 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 8,1500	R\$ 244,5000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN		-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 9,6000	R\$ 288,0000	1	Micronebulizador - Protec - Protec	1		-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	1	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO - PROTEC	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

14

**PAPEL P/ CARDIOTOCRAFO
CTG 150 X 100 X15MM REF
BISTOS/BT 350 - UNIDADE**
Código: 38283

Quantidade: 20 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - Medplus Não respondeu o e-mail
de homologação.

Informações de Última Compra

10/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 28,7040	R\$ 574,0800	1	TITS PAPEL TERMOSENSIVEL ECG 150X100X150FLS - tecnoprint	embalagem		-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 35,0000	R\$ 700,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL PARA CARDIOTOCOGRAFO TITS 150X100X150 - TECNOPRINT	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50

IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA
PAPEL
TERMOSENSIVEL
PARA
Marca: CARDIOTOCOGRAFO
TITS 150X100X150 -
TECNOPRINT
Preço
Unitário: 35,0000
Quantidade: 20.0

31/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA
PAPEL
TERMOSENSIVEL
PARA
Marca: CARDIOTOCOGRAFO
TITS 150X100X150 -
TECNOPRINT
Preço
Unitário: 35,0000
Quantidade: 10.0

25/10/2023

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA
PAPEL
TERMOSENSIVEL
PARA
Marca: CARDIOTOCOGRAFO
TITS 150X100X150 -
TECNOPRINT
Preço
Unitário: 35,0000
Quantidade: 10.0

15

**PAPEL TERMICO P/ MONITOR
FETAL 150 X 90 MM**
Código: 71955

Quantidade: 30 Folha
Marcas
Preferidas: -

Informações de Última Compra

10/11/2023

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA
-PAPEL P/
CARDIOTOCO.
COMEN STAR
5000 150X90
150 FOLHAS -
TECNOPRINT
Marca:

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 32,0000	R\$ 960,0000	1	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 62,8500	R\$ 1.885,5000	1	PAPEL TERMICO PARA MONITOR FETAL - (150mm90mm-150P, dobrado em Z). - COMEN - COMEN	UNIDADE		-

Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	30.0
25/10/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	16.0
17/10/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	-PAPEL P/ CARDIOTOCO. COMEN STAR 5000 150X90 150 FOLHAS - TECNOPRINT
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	10.0

16

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA SONDA DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32701 Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Bio Infinity Não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 10/11/2023 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - T2AS-005 - ANVISA:82205419002 - BIO INFINITY - SHENZHEN REDY-MED TECHNOLOGY CO.,LTD	PLASTICA	-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 174,0000	R\$ 870,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000	1	SENSOR TEMPERATURA PELE ADULTO P10 COMP/MEC1000 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA	-	

Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED
Preço Unitário:	174,0000
Quantidade:	5.0
01/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY- PELE - MINDRAY - UNIMED
Preço Unitário:	174,0000
Quantidade:	5.0
19/06/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX
Preço Unitário:	245,0000
Quantidade:	5.0

17

UMIDIFICADOR AR COMPRIMIDO 250ML -> UMIDIFICADOR P/ AR COMPRIMIDO. FRASCO PLASTICO DE 250 ML C/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇÃO DE MÁXIMO E MÍNIMO. CONEXÃO DE ENTRADA EM ROSCA PADRÃO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VALVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO - UNIDADE Código: 16533	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Romed e Goiás Mercantil Não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 10/11/2023 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 12,5000	R\$ 625,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST.250 ML P/AR COMPRIMIDO, ROMED	PLASTICA		-
	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000	1	UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML AR - NAO ACOMPANHA EXTENSAO E MASCARA., PROTEC	UN		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	1	FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 21,3720	R\$ 1.068,6000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML AR COMPRIMIDO - ROMED	PLASTICO		-
	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 27,5000	R\$ 1.375,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1		-

Marca:	FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR	Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	1	Umificador de Ar Comprimido com frasco de 250ml e rosca de metal Ref.: UF220, UNITEC	unitario	-
Preço Unitário:	18,0000							
Quantidade:	50.0							
01/11/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
Marca:	FRASCO HUMIDIFICADOR PARA AR COMPRIMIDO - PROTEC/HAOXI/RWR							
Preço Unitário:	18,0000							
Quantidade:	50.0							

18	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON. Código: 16532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 9,2000	R\$ 460,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST. 250 ML P/O2 ROMED, ROMED	PLASTICA		-
		Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	Umificador de oxigenio com frasco de 250ml e rosca de nylon, UNITEC	unitario		-
		Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 15,0500	R\$ 752,5000	1	UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO, PROTEC	UN	40 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDITA, PARA O RESTANTE PRAZO 30 DIAS	-
	Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	cx		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 10/11/2023 15:50
	Justificativa ;- Romed e Goias Mercantil Não atende as condições de pagamento. - Unitec Industria Não respondeu o e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra 10/11/2023								
	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	CX		-
	Marca: UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 21,3720	R\$ 1.068,6000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML OXIGENIO - ROMED - ROMED	PLASTICO		-
	Preço Unitário: 18,0000 Quantidade: 50.0	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 26,5000	R\$ 1.325,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1		-

01/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	50.0
16/01/2023	
Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda
Marca:	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - HAOXI - HAOXI
Preço Unitário:	10,4000
Quantidade:	40.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	3	R\$ 2.500,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 745,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	12	R\$ 10.587,8000
Total:	16	R\$ 13.832,8000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.832,8000
 Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar